



Llywodraeth Cymru  
Welsh Government

16 April 2020

Dear

**ATISN 13891 – Correspondence referencing the “First Carbon Budget”.**

Thank you for your request, which I received on **1 April 2020**. You asked for:

- The latest emissions data for Wales (broken down by sector) and the changes in emissions in relation to the average reduction stipulated by the first Carbon Budget.

The most recent information on emissions progress for Wales is publically available here: [https://naei.beis.gov.uk/reports/reports?report\\_id=991](https://naei.beis.gov.uk/reports/reports?report_id=991).

The National Atmospheric Emissions Inventory tracks Wales’s progress and annual reports are published within the link above. The June 2019 report holds the latest data available.

As per the Environment Act (Wales) 2016 we will publish a statement in 2022 which will outline the final amount of net Welsh emissions and our progress against the first Carbon Budget (2016-2020) and Interim target for 2020.

<https://gov.wales/environment-wales-act-2016-overview>

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,  
Welsh Government,  
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ

or Email: [Freedom.ofinformation@gov.wales](mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:



Llywodraeth Cymru  
Welsh Government

Information Commissioner's Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF.

However, please note the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely